PAGE

[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.04.2022
	№
	33-ра

п. Сентябрьский

«О предоставлении проектной документации по ремонту, капитальному ремонту, реконструкции и строительству автомобильных дорог и улиц в границах сельского поселения Сентябрьский в ОГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации, в целях исполнения подпункта 2.2.2 пункта 2.2 Протокола заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 14.03.2022 года № 1:
1. Обеспечить предоставление проектной документации по ремонту, капитальному ремонту, реконструкции и строительству автомобильных дорог и улиц в границах сельского поселения Сентябрьский в отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по Нефтеюганскому району для рассмотрения и согласования в части мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения, до направления данной документации на государственную экспертизу.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы поселения Сентябрьский Надточий М.А.

 Исполняющий обязанности
 главы поселения                                                                                            М.А. Надточий